

## עפ"ג 45766/05/19 - סמיר עביד נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים  
לפני כב' השופט רפי כרמל, אב"ד  
כב' השופטת שירלי רנר  
כב' השופטת חגית מאק-קלמנוביץ

עפ"ג 45766-05-19

המערער	סמיר עביד
	ע"י ב"כ עו"ד מיכאל עירוני
נגד	מדינת ישראל
משיבים	באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

### פסק דין

**ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (ס' הנשיא, כב' השופט ש' הרבסט), מיום 7/4/19 בת"פ 32885-03-18, לפיו נדון המערער, בין היתר, למאסר בפועל לתקופת 13 חודשים.**

1. המערער הודה והורשע בעבירת התפרצות למקום מגורים, גניבה בצוותא, בנסיבות מחשידות בכוונת פריצה בצוותא והסעת תושב זר. הנאשם ואחרים הגיעו ביום 4/3/18 ברכב אל בית בירושלים. המערער נהג ברכב ושניים מהמעורבים האחרים התפרצו לדירה וגנבו רכוש. בהמשך נסעו המערער והמעורבים לדירה אחרת בירושלים. המערער ומעורב נוסף נותרו ברכב ובחלוף מספר דקות אחד המעורבים שב אל הרכב ובהמשך נעצרו כולם.

2. הנאשם הנו כבן 44, תושב עיסוואיה, בעל משפחה ולחובתו 3 הרשעות קודמות מהשנים 1994-2003 בעבירות רכוש, אלימות זוגית והתאגדות בלתי חוקית.

3. ב"כ המערער טען, בין היתר, כי אינו חולק על המתחם אשר נקבע על ידי בית משפט קמא, אולם נטען כי מתחם זה נכון לגבי מי שפרץ בפועל ואילו המערער לא עשה כן. מעורבותו היא בהסעה ובשהות ברכב, וקיים שוני מהותי בין מי שפרץ בפועל לדירה וגנב רכוש לבין המערער. שירות המבחן המליץ על מאסר בעבודות שירות, עונש המאסר האחרון אותו ריצה המערער היה לפני למעלה מעשור, אין טעם לשלוח את המערער אל מאחורי סורג ובריה, שכן

תקופת המאסר בפועל תהא קצרה ממאסר בעבודות שירות, וכן, המערער לא הכניס את השוהים הבלתי חוקיים לגבולות המדינה.

4. ב"כ המשיבה ביקש לדחות הערעור. נטען כי המתחם שנקבע ראוי גם למערער, שאינו בגדר מסייע. הסעת שוהים פוגעת בביטחון המדינה. עונש המאסר אמור להציב גבולות למערער. בסופו של דבר מדובר בעונש מקל, אין הליך שיקומי, נסיבותיו האישיות נלקחו בחשבון, באה הפניה להחלטות שנטען כי הן תומכות בדחיית הערעור ואילו ההחלטות אליהן הפנה המערער, כך נטען, אינן מתאימות למקרה זה. על כן יש לדחות הערעור.

5. דין הערעור להידחות: אמנם העונש שהוטל על המערער אינו קל, אך גם כאלה הם מעשיו. המערער לא נכנס באופן פיזי לדירה, אולם מעשיו היו חלק משרשרת הפעולות העברייניות אשר אפשרו זאת, ולתפקידו היה משמעות ותרומה רבה, כמו גם העובדה שהסיע את בני החבורה. לכך יש לצרף את עברו, שאמנם הנו ישן, אך מכביד. במכלול, לא נמצאה טעות בגדר גזר דינו של בית משפט קמא המחייבת התערבות ערכאת הערעור.

על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, טז' בשבט, תש"פ, 11 בפברואר, 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

**חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת**

**שירלי רנר, שופטת**

**רפי כרמל, שופט, אב"ד**